
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.: 82.939.380/0001-9989600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  29/2017 - PR 46/201745/201714/06/2017Folha:  1/5

       O(a)  Prefeito,  Dioclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

Pelizzari Troféus Industria e Comercio Ltda EPP     (7798)3 MEDALHA ESPORTIVA NA COR DOURADA  medalha redondafundida em liga metálica de Zamac de 35mm com gravação emprint color resinada do logotipo do evento e ou do município. Comfita de cetim nas medidas mínimas de 60 cm x 2 cm em cor a serdefinida de acordo com o lay-out do logotipo, podendo ser branca,ou verde ou amarela, ou vermelha ou azul. UN 500,00  0,0000 1,00    500,00Total do Fornecedor: 500,00Piramide Comércio de Materiais Esportivos Ltda     (7799)1 Medalha retangular fundida em liga metálica de Zamac, medalhavazada e com textura nas bordas, METALIZADA NA CORDOURADA, PRATA E BRONZE, com o tamanho de 55mm dediâmetro e centro liso de 35mm de diâmetro com gravação emprint color resinada do logotipo do evento e ou do município.Possui espessura máxima de 3,5mm. Peso aproximado de 32gramas. Com fita de cetim nas medidas mínimas de 60 cm x 2 cmem cor a ser definida de acordo com o lay-out do logotipo,podendo ser branca, ou verde ou amarela, ou vermelha ou azul.
UN 3.300,00  0,0000 2,81    9.273,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

45/201729/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL24/07/2017Registro de Preços visando a aquisição eventual e futura de medalhas e troféus destinados às premiações dos eventos esportivos realizados e/ou apoiados pela Diretoria Municipal de Esportes.
Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do Item 

Joaçaba,   24   de  Julho   de   2017. ----------------------------------------------------------------------RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.: 82.939.380/0001-9989600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  29/2017 - PR 46/201745/201714/06/2017Folha:  2/5

Piramide Comércio de Materiais Esportivos Ltda     (7799)2 Medalha hexagonal fundida em liga metálica de Zamac,METALIZADA NA COR DOURADA, PRATA E BRONZE, com otamanho de70mm por 60mm e centro liso de 50mm de diâmetrocom gravação em print color resinada do logotipo do evento e oudo município. Com bordas raiadas e polidas. Possui espessuramáxima de 3,0mm. Peso aproximado de 39 gramas. Com fita decetim nas medidas mínimas de 60 cm x 2 cm em cor a ser definidade acordo com o lay-out do logotipo, podendo ser branca, ou verdeou amarela, ou vermelha ou azul.
UN 300,00  0,0000 3,18    954,00

7 Troféu com 95 cm de altura, com base redonda com 21 cm delargura em polímero metalizada na cor dourada, sobre esta baseum suporte em polímero metalizado na cor dourada, acima umacoluna metalizada na cor dourada, com efeito, texturizado, doissuportes em polímero metalizados na cor dourado intercalado porum anel em polímero metalizado na cor prata, anel e suporte empolímero metalizado na cor dourada. Taça em polímero metalizadana cor dourada, com efeito, texturizado com 32 cm de largura entreas alças. Alças e tampa em polímero metalizado na cor dourada.Estatueta intercambiável.  Plaqueta para gravação de acordo como evento.
UN 1,00  0,0000 213,00    213,00

8 Troféu com 88 cm de altura, com base redonda com 21 cm delargura em polímero metalizada na cor dourada, sobre esta baseum suporte em polímero metalizado na cor dourada, acima umacoluna metalizada na cor dourada, com efeito, texturizado, doissuportes em polímero metalizados na cor dourado intercalado porum anel em polímero metalizado na cor prata, anel e suporte empolímero metalizado na cor dourada. Taça em polímero metalizadana cor dourada, com efeito, texturizado com 32 cm de largura entreas alças. Alças e tampa em polímero metalizado na cor dourada.Estatueta intercambiável.  Plaqueta para gravação de acordo como evento.
UN 1,00  0,0000 205,70    205,70

9 Troféu com 80 cm de altura, com base redonda com 21 cm delargura em polímero metalizada na cor dourada, sobre esta baseum suporte em polímero metalizado na cor dourada, acima umacoluna metalizada na cor dourada, com efeito, texturizado, doissuportes em polímero  metalizados na cor dourado intercalado porum anel em polímero metalizado na cor prata, anel e suporte empolímero metalizado na cor dourada. Taça em polímero metalizadana cor dourada, com efeito, texturizado com 32 cm de largura entreas alças. Alças e tampa em polímero metalizado na cor dourada.Estatueta intercambiável.  Plaqueta para gravação de acordo como evento.
UN 1,00  0,0000 189,80    189,80

Joaçaba,   24   de  Julho   de   2017. ----------------------------------------------------------------------RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.: 82.939.380/0001-9989600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  29/2017 - PR 46/201745/201714/06/2017Folha:  3/5

Piramide Comércio de Materiais Esportivos Ltda     (7799)13 Troféu com altura de 125 cm com base octogonal de 26,5 cm delargura em polímero na cor preta. Sobre esta base quatro conesem polímero metalizados na cor dourada, com quatro tampas empolímero metalizadas na cor dourada. Sobre estas tampas, quatrocolunas com estrias em alto relevo metalizadas na cor dourada,com suportes em polímero metalizado na cor dourada. Sobre estascolunas quatro cones em polímero metalizados na cor douradocom quatro tampas em polímero metalizadas na cor azul acetina.Sobre estes cones uma base em madeira, um suporte empolímero metalizado na cor dourada e uma taça em polímerometalizada na cor dourada e azul acetinada com 46 cm de larguraa partir das alças. Tampa da taça, alças e suporte em polímerometalizados na cor dourado. Uma estatueta de honra ao mérito(deusa da Vitória) fixa no centro da base e quatro estatuetas deáguias fixas nas laterais da base em madeira. Estatueta superiorintercambiável. Plaqueta para gravação de acordo com o evento.
UN 1,00  0,0000 381,00    381,00

14 Troféu com altura de 117 cm com base octogonal de 26,5 cm delargura em polímero na cor preta. Sobre esta base quatro conesem polímero metalizados na cor dourada, com quatro tampas empolímero metalizadas na cor dourada. Sobre estas tampas, quatrocolunas com estrias em alto relevo metalizadas na cor dourada,com suportes em polímero metalizado na cor dourada. Sobre estascolunas quatro cones em polímero metalizados na cor douradocom quatro tampas em polímero metalizadas na cor azul acetina.Sobre estes cones uma base em madeira, um suporte empolímero metalizado na cor dourada e uma taça em polímerometalizada na cor dourada e azul acetinada com 46 cm de larguraa partir das alças. Tampa da taça, alças e suporte em polímerometalizados na cor dourado. Uma estatueta de honra ao mérito(deusa da Vitória) fixa no centro da base e quatro estatuetas deáguias fixas nas laterais da base em madeira. Estatueta superiorintercambiável. Plaqueta para gravação de acordo com o evento.
UN 1,00  0,0000 373,00    373,00

15 Troféu com altura de 112 cm com base octogonal de 26,5 cm delargura em polímero na cor preta. Sobre esta base quatro conesem polímero metalizados na cor dourada, com quatro tampas empolímero metalizadas na cor dourada. Sobre estas tampas, quatrocolunas com estrias em alto relevo metalizadas na cor dourada,com suportes em polímero metalizado na cor dourada. Sobre estascolunas quatro cones em polímero metalizados na cor douradocom quatro tampas em polímero metalizadas na cor azul acetina.Sobre estes cones uma base em madeira, um suporte empolímero metalizado na cor dourada e uma taça em polímerometalizada na cor dourada e azul acetinada com 46 cm de larguraa partir das alças. Tampa da taça, alças e suporte em polímerometalizados na cor dourado. Uma estatueta de honra ao mérito(deusa da Vitória) fixa no centro da base e quatro estatuetas deáguias fixas nas laterais da base em madeira. Estatueta superiorintercambiável. Plaqueta para gravação de acordo com o evento.
UN 1,00  0,0000 362,00    362,00

Total do Fornecedor: 11.951,50
Joaçaba,   24   de  Julho   de   2017. ----------------------------------------------------------------------RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.: 82.939.380/0001-9989600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  29/2017 - PR 46/201745/201714/06/2017Folha:  4/5

SCHNEIDER & CIA LTDA - ME     (6579)4 Troféu com 89 cm de altura, com base octogonal com 20,8 cm delargura em polímero na cor preta. Suporte, cone frisos e tampa empolímero metalizado na cor dourada. Acima uma taça em polímerometalizada na cor vermelha com 36 cm de largura a partir dasalças, tampa e alças em polímero metalizado na cor dourada.Estatueta intercambiável. Plaqueta para gravação de acordo com oevento. UN 1,00  0,0000 215,50    215,50
5 Troféu com 82 cm de altura, com base octogonal com 20,8 cm delargura em polímero na cor preta. Suporte, cone com frisos etampa em polímero metalizado na cor dourada. Acima uma taçaem polímero metalizada na cor vermelha com 36 cm de largura apartir das alças, tampa e alças em polímero metalizado na cordourada. Estatueta intercambiável. Plaqueta para gravação deacordo com o evento. UN 1,00  0,0000 181,00    181,00
6 Troféu com 72 cm de altura, com base octogonal com 20,8 cm delargura em polímero na cor preta. Suporte, cone com frisos etampa em polímero metalizado na cor dourada. Acima uma taçaem polímero metalizada na cor vermelha com 36 cm de largura apartir das alças, tampa e alças em polímero metalizado na cordourada. Estatueta intercambiável. Plaqueta para gravação deacordo com o evento. UN 1,00  0,0000 164,00    164,00
10 Troféu com 110 cm de altura, com base oitavada com 26,5 cm delargura em polímero metalizada na esta base quatro suportes empolímero nas laterais com estatueta fixa de honra ao mérito (deusada Vitória) em polímero metalizado na cor dourado, no centrosuporte em polímero metalizado na cor dourado, sobre estesuporte central uma coluna metalizada na cor prata, com efeito,texturizado. Na parte superior desta coluna três suportes empolímero metalizado na cor dourado intercalado por dois anéis empolímero metalizados na cor prata, Taça em polímero metalizadana cor prata, com efeito, texturizado com 40 cm de largura entre asalças, alça e tampa em polímero metalizado na cor dourada.Estatueta superior intercambiável. Plaqueta para gravação deacordo com o evento.

UN 1,00  0,0000 293,50    293,50
11 Troféu com 104 cm de altura, com base oitavada com 26,5 cm delargura em polímero metalizada na cor dourada. Sobre esta basequatro suportes em polímero nas laterais com estatueta fixa dehonra ao mérito (deusa da Vitória) em polímero metalizado na cordourado, no centro suporte em polímero metalizado na cordourado, sobre este suporte central uma coluna metalizada na corprata, com efeito, texturizado. Na parte superior desta coluna trêssuportes em polímero metalizado na cor dourado intercalado pordois anéis em polímero metalizados na cor prata, Taça empolímero metalizada na cor prata, com efeito, texturizado com 40cm de largura entre as alças, alça e tampa em polímero metalizadona cor dourada. Estatueta superior intercambiável. Plaqueta paragravação de acordo com o evento.

UN 1,00  0,0000 290,00    290,00

Joaçaba,   24   de  Julho   de   2017. ----------------------------------------------------------------------RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.: 82.939.380/0001-9989600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  29/2017 - PR 46/201745/201714/06/2017Folha:  5/5

SCHNEIDER & CIA LTDA - ME     (6579)12 Troféu com 99 cm de altura, com base oitavada com 26,5 cm delargura em polímero metalizada na cor dourada. Sobre esta basequatro suportes em polímero nas laterais com estatueta fixa dehonra ao mérito (deusa da Vitória) em polímero metalizado na cordourado, no centro suporte em polímero metalizado na cordourado, sobre este suporte central uma coluna metalizada na corprata, com efeito, texturizado. Na parte superior desta coluna trêssuportes em polímero metalizado na cor dourado intercalado pordois anéis em polímero metalizados na cor prata, Taça empolímero metalizada na cor prata, com efeito, texturizado com 40cm de largura entre as alças, alça e tampa em polímero metalizadona cor dourada. Estatueta superior intercambiável. Plaqueta paragravação de acordo com o evento.
UN 1,00  0,0000 286,00    286,00

16 Troféu com altura de 108 cm com base octogonal de 21,5 cm delargura em polímero na cor preta. Sobre esta base quatro colunascomposta por oito tampas em polímero metalizadas na cordourada, oito cones em polímero metalizados na cor azulacetinada, oito suportes em polímero metalizado na cor dourada equatro colunas com estrias em alto relevo metalizadas na cordourada. Sobre estas colunas uma base em madeira, um cone empolímero metalizado na cor dourada e uma taça em polímerometalizada na cor dourada e azul acetinada com 29 cm de larguraa partir das alças. Tampa da taça e alças em polímero metalizadona cor dourada. Uma estatueta de honra ao mérito (deusa daVitória) fixa no centro da base e quatro estatuetas de águias fixasnas laterais da base em madeira. Estatueta superiorintercambiável. Plaqueta para gravação de acordo com o evento.
UN 1,00  0,0000 255,00    255,00

17 Troféu com altura de 103 cm com base octogonal de 21,5 cm delargura em polímero na cor preta. Sobre esta base quatro colunascomposta por oito tampas em polímero metalizadas na cordourada, oito cones em polímero metalizados na cor azulacetinada, oito suportes em polímero metalizado na cor dourada equatro colunas com estrias em alto relevo metalizadas na cordourada. Sobre estas colunas uma base em madeira, um cone empolímero metalizado na cor dourada e uma taça em polímerometalizada na cor dourada e azul acetinada com 29 cm de larguraa partir das alças. Tampa da taça e alças em polímero metalizadona cor dourada. Uma estatueta de honra ao mérito (deusa daVitória) fixa no centro da base e quatro estatuetas de águias fixasnas laterais da base em madeira. Estatueta superiorintercambiável. Plaqueta para gravação de acordo com o evento.
UN 1,00  0,0000 253,00    253,00

Total do Fornecedor: 1.938,00Total Geral: 14.389,50
Joaçaba,   24   de  Julho   de   2017. ----------------------------------------------------------------------RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)


